

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

OSAKIDETZA-EUSKAL OSASUN ZERBITZUA

2368

839/2024 EBAZPENA, apirilaren 22koa, Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiarena, zeinaren bidez argitara ematen diren onartutako eta baztertutako zerrendak eta behin betiko esleitzen diren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusiaren abenduaren 26ko 1673/2019 Ebazpenaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorrerako deialdia egin zen Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategorian / lanpostu funtzionalerako (urtarrilaren 13 EHAA 7. zk.), eta hain zuzen, prozesu hori Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren eranskinean jasotako oinarrien arabera arautuko da.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 433/2023 Ebazpenaren bidez (maiatzaren 16ko EHAA 91. zk.), zeina aldatu egin baitzen uztailaren 4ko 839/2023 Ebazpenaren bidez (uztailaren 14ko EHAA, 134. zk.), eta abuztuaren 9ko 1085/2023 Ebazpenaren bidez (irailaren 7ko EHAA, 171. zk.), eta urriaren 24ko 1358/2023 Ebazpenaren bidez (azaroaren 16ko EHAA, 219 zk.) lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloko eskaintza argitara eman zen Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategorian / lanpostu funtzionalerako.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren otsailaren 19ko 97/2024 Ebazpenaren bidez, argitara eman ziren onartutako eta baztertutako zerrendak eta behin-behinean esleitu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zerbitzu sanitarioetako erakundeetan destinoa duten Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan eskainitako destinoak.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren bidez, lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren prozeduraren oinarriak onartu ziren Osakidetza-Euskal osasun zerbitzua Ente Publikoan oinarritzko destinoak betetzeko. Bada, erabaki horren eranskinaren 9.8 oinarrian ezarritakoarekin bat etorritik, epaimahaiak Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Zuzendaritza Nagusiari bidali dio Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoen esleipenari dagokion behin betiko zerrenda. Hortaz, indarrean dagoen legediak langileen arloan ematen dizkidan ahalmenez baliatuta,

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Onartzea, ebazpen honen I. eranskinaren bidez, Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan onartutako langileen behin betiko zerrenda, lortutako guztizko puntuazioaren hurrenkeran. Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 433/2023 Ebazpenean daude jasota.

Bigarrena.– Onartzea, ebazpen honekin batera doan II. eranskinaren bidez, Teknikari Espezialista Sanitarioak lanbide-taldeko Laborategiko Teknikaria kategoriako / lanpostu funtzionaleko destinoak betetzeko lekualdatze-lehiaketa ireki eta iraunkorraren 2023ko martxoko zikloan baztertutako langileen behin betiko zerrenda, baztertzeko arrazoiak adierazita. . Hain zuzen, destino horiek Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 433/2023 Ebazpenean daude jasota.

Hirugarrena.– Ebazpen honen III. eranskinaren bidez argitara emateko agintzea Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Giza Baliabideen zuzendariaren apirilaren 27ko 433/2023 Ebazpenaren eranskinean eskainitako lanpostu funtzionalari dagozkion destinoen esleipendunen behin betiko zerrenda, lortutako puntuazioaren hurrenkeran.

Laugarrena.– Behin betiko esleitutako destinoei ezin zaie uko egin, salbu eta uko egite hori beste administrazio publiko edo osasun-zerbitzu batek egindako borondatezko behin betiko mugikortasun-prozedura baten deialdiaren ebazpenari jarraiki destino bat lortzearen ondorioz bada –Osasun-zerbitzuetako estatutupeko langileen esparru-estatutuari buruzko abenduaren 16ko 55/2003 Legearen 37.4 artikuluan ezarritakoaren arabera– edo izendapen askeko izendapen baten ondorioz bada.

Bosgarrena.– Destinoa lortzen duten izangaiek betetzen ari diren destinoa utzi beharko dute, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo hiru egun balioduneko epearen barruan.

Izangaiek, oro har, aurreko destinoa utzi eta hiru eguneko epean jabetu beharko dira lanpostuaz, baldin eta lanpostuak herri berean badaude; bost eguneko epean, Euskal Autonomia Erkidegoko beste herri batean badaude; eta hilabeteko epean, izangaiek osasun-zerbitzuz aldatu behar badute. Langileek, emandako destinoaren bidez zerbitzu aktibora itzultzen badira, hilabeteko epea izango dute lanpostuaz jabetzeko, destinoen behin betiko esleipenaren ebazpena Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratu eta hurrengo egunetik hasita.

Lanpostuaz jabetzerakoan esleipenduna zerbitzu-eginkizunetan, aldi baterako barne-sustapenean edo behin-behineko atxikipenean badago Osakidetzan, 2019ko azaroaren 27ko 9.9.3 apartatuan aurreikusten den epea izango du lanpostuaz jabetzeko. Hala ere, epe hori konputatzeko, betetzen duen destinoa ere kontuan hartu beharko da, azken horren esleipenduna ez bada behintzat. Horrela izanez gero, lanpostuaz jabetuko da EHAA-n destinoak behin betiko esleitzeko ebazpena argitaratu eta hurrengo egunean, baldin eta behin-behineko atxikipenean badago, edo, bestela, kargua-utzi eta hurrengo egunean, baldin eta zerbitzu-eginkizunetan eta aldi baterako barne-sustapenean badago.

Seigarrena.– Ebazpen hau Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitara dadila agintzea.

Zazpigarrena.– Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluaren 2019ko azaroaren 27ko Erabakiaren 9.8. oinarrian xedatutakoaren arabera, ebazpen honen aurka gora jotzeko errekurtsioa aurkeztu ahal izango zaio Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko Administrazio Kontseiluari. Horretarako, hilabeteko epea izango da, Ebazpena EHAA-n argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2024ko apirilaren 22a.

Osakidetza-Euskal osasun zerbitzuko zuzendari nagusia,
MARÍA ROSA PÉREZ ESQUERDO.

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

I. ERANSKINA

433/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

ONARTUEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

| Ordena | NAN | Izen-abizenak | Guztira |
|--------|-----------|---|---------|
| 1 | ***7960** | Astigarraga Arrizabalaga, Ana Francisca | 69,7930 |
| 2 | ***4542** | Alvarez Bilbao, Maria Luisa | 60,7490 |
| 3 | ***6847** | Perez Belaunzaran, Elixabete | 56,2300 |
| 4 | ***5031** | Urrestarazu Mugica, Aitziber | 55,8340 |
| 5 | ***0415** | Del Hoyo Velasco, Maria Aranzazu | 52,9280 |
| 6 | ***2176** | Secunza Fuente, Sara | 51,4430 |
| 7 | ***8271** | Ruiz Rodriguez, Mercedes | 51,3790 |
| 8 | ***6147** | Echaniz Landaluce, Unai | 50,0920 |
| 9 | ***8199** | Lea Carou, Maria Begoña | 49,6260 |
| 10 | ***4407** | Morla Ansual, Ana Isabel | 49,4630 |
| 11 | ***9890** | Rino Hidalgo, Maria Jose | 49,3290 |
| 12 | ***3523** | Garcia Fernandez, Amaia | 48,4090 |
| 13 | ***6133** | Martinez Martinez, Ana Isabel | 48,0420 |
| 14 | ***7400** | Fernandez Alvarez, Teresa Maria | 47,3490 |
| 15 | ***4547** | Fernandez Muñoz, Nagore | 46,0330 |
| 16 | ***8031** | Achalandabaso Ruiz, Estibaliz | 46,0330 |
| 17 | ***7517** | Sanchez Montiel, Monica | 45,8350 |
| 18 | ***3057** | Pedrejon Cortes, Esther | 45,2410 |
| 19 | ***6621** | Aspiazu Gallaga, Maria Olga | 45,1420 |
| 20 | ***1748** | Villaverde Gomez, Veronica | 43,2610 |
| 21 | ***3697** | Arroyo Santamaria, Margarita | 43,0630 |
| 22 | ***2127** | Castro Sanchez, Maria Sol | 42,5680 |
| 23 | ***5202** | Veiga Lopez, Laura | 42,5680 |
| 24 | ***5955** | Vegas Porto, Natalia | 41,7760 |
| 25 | ***6929** | García Rodríguez, Mónica | 40,8150 |
| 26 | ***3884** | Bombin Martinez, Gorka | 40,3670 |
| 27 | ***6186** | Gomez Alcibar, Yolanda | 40,2820 |
| 28 | ***9361** | Castellano Lopez, Enrique | 35,4400 |
| 29 | ***9187** | Aguirrezabal Garcia De Cortazar, Blanca | 34,2170 |
| 30 | ***5335** | Gorbea Reigadas, Maria Isabel | 34,0900 |
| 31 | ***9281** | Arana Monte, Maria Del Carmen | 32,3010 |
| 32 | ***8841** | Quintana Castilla, Maria Pilar | 32,3010 |
| 33 | ***9283** | Coello Méndez, Leticia Vanessa | 31,3110 |
| 34 | ***1299** | González Menéndez, Valentín | 26,0640 |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

II. ERANSKINA

433/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA

BAZTERTUEN BEHIN BETIKO ZERRENDA

KATEGORIA: LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

LANPOSTU FUNTZIONALA: LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

| NAN | Izen-abizenak | Baztertzeko arrazoia |
|-----------|--------------------------------|---------------------------|
| ***2865** | Allende Gonzalez, Maria Begoña | Zikloari uko egin dio |
| ***4430** | Amo Abellan, Pamela | Zikloari uko egin dio |
| ***9392** | Beltza Fresan, Maria Reyes | Zikloari uko egin dio |
| ***4981** | Hernandez Gomez, Txaro | Zikloari uko egin dio |
| ***9765** | Herrejon Ruiz, Maria Jesus | Lehiaketan atzera egin du |
| ***3644** | Martin Villahoz, Ana Rosa | Lehiaketan atzera egin du |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

III. ERANSKINA
433/2023 EBAZPENAREN ZIKLOA
LANPOSTUEN BEHIN BETIKO ESLEIPENA
KATEGORIA: LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA
LANPOSTU FUNTZIONALA: LABORATEGIKO TEKNIKARI ESPEZIALISTA

| NAN | Izen-abizenak | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa | HE | Derrig. data |
|-----------|---------------------------------------|--------------------------|---|----|--------------|
| ***7960** | Astigarra Arrizabalaga, Ana Francisca | Debabarreneko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta -Ospitaleko arreta / Mendaroko Ospitalea-Mendataro / Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2023-05-20 |
| ***4542** | Alvarez Bilbao, Maria Luisa | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Giza Ugalketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***6847** | Perez Belaunzaran, Elixabete | Debagoienerako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Debagoieneko Ospitalea-Arrasate/Mondragón / Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / 2 Txanda-2 Txanda, bestelakoak-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2023-02-28 |
| ***0415** | Del Hoyo Velasco, Maria Aranzazu | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoan Laborategia-Analisi Klinikoan Laborategia / Goizez-Goizezlerrakorra, ordutegi aldatkorrekoa-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***2176** | Secunza Fuente, Sara | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Genetika Laborategia-Genetika Laborategia / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldatkorrekoa-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

| NAN | Izen-abizenak | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa | HE | Derrig. data |
|-----------|--------------------------|--------------------------|---|----|--------------|
| ***8271** | Ruiz Rodriguez, Mercedes | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago | 2 | |
| ***6147** | Echaniz Landaluze, Unai | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago | 2 | 2023-02-28 |
| ***8199** | Lea Carou, Maria Begoña | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Erreten Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Asteburuekin edota jaiegunekin | 2 | |
| ***4407** | Moria Ansuál, Ana Isabel | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-CORE Laborategia-CORE Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikiko gehiago | 2 | |
| ***9890** | Rino Hidalgo, Maria Jose | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Larrialdien Laborategia-Larrialdien Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago | 2 | |
| ***3523** | Garcia Fernandez, Amaia | Barakaldo-Sestaoko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / San Eloy Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Larrialdien Laborategia-Larrialdien Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikiko gehiago | 2 | 2022-10-18 |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

| NAN | Izen-abizenak | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa | HE | Derrig. data |
|-----------|---------------------------------|---------------------------|---|----|--------------|
| ***6133** | Martinez Martinez, Ana Isabel | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***7400** | Fernandez Alvarez, Teresa Maria | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Hematologia Laborategia-Hematologia Laborategia / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***4547** | Fernandez Muñoz, Nagore | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***8031** | Achalandabaso Ruiz, Estibaliz | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Genetika Laborategia-Genetika Laborategia / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2023-12-03 |
| ***7517** | Sanchez Montiel, Monica | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Goizez-Goizez lerrakorra, ordutegi aldakorrekoa-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***3057** | Pedrejon Cortes, Esther | Goierri-Urola Garaiko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Zumarragako Ospitalea-Zumarraga / Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2022-10-18 |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

| NAN | Izen-abizenak | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa | HE | Derrig. data |
|-----------|------------------------------|--------------------------|---|----|--------------|
| ***6621** | Aspiazu Gallaga, Maria Olga | Barrualde-Galdakao ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gernika-Lumoko Ospitalea-Gernika-Lumo / Galdakao-Usansoloko Ospitalea-Galdakao / Laborategi Unitatea-Larrialdien Laborategia-Larrialdien Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***1748** | Villaverde Gomez, Veronica | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Larrialdien Laborategia-Larrialdien Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***3697** | Arroyo Santamaria, Margarita | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Laborategi Unitatea-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Larunbatekin | 2 | 2022-11-20 |
| ***2127** | Castro Sanchez, Maria Sol | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Kanpo-kontsultak-Ospitale barneko kanpo-kontsultak-Giza Ugalketa / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2022-11-20 |
| ***5202** | Veiga Lopez, Laura | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Guruzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-CORE Laborategia-CORE Laborategia / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2022-11-20 |
| ***5955** | Vegas Porto, Natalia | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea-Transfusio Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

| NAN | Izen-abizenak | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa | HE | Derrig. data |
|-----------|---|--------------------------|---|----|--------------|
| ***6929** | García Rodríguez, Mónica | Uribeko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Urdulizko Ospitalea-Urduliz / Laborategi Unitatea-Analisi Klinikoen Laborategia-Analisi Klinikoen Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***3884** | Bombin Martinez, Gorka | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Larrialdien Laborategia-Larrialdien Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2022-10-18 |
| ***6186** | Gomez Alcibar, Yolanda | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***9361** | Castellano Lopez, Enrique | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor / 2 Txanda-2 txanda Go/A-Ez espezifikoko gehiago | 2 | 2022-11-20 |
| ***9187** | Aguirrezabal Garcia De Cortazar, Blanca | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***5335** | Gorbea Reigadas, Maria Isabel | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |

2024ko maiatzaren 20a, astelehena

| NAN | Izen-abizenak | Zerbitzuetako erakundea | Destinoa | HE | Derrig. data |
|-----------|--------------------------------|--------------------------|---|----|--------------|
| ***9281** | Arana Monte, Maria Del Carmen | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Kanpo Kontsult Eraik, Vitoria-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***8841** | Quintana Castilla, Maria Pilar | Arabako ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Arab. U. Ospitalea - Santiago-Vitoria-Gasteiz / Arab. U. Ospitalea - Txagorrit-Vitoria-Gasteiz / Laborategi Unitatea-Larrialdien Laborategia-Larrialdien Laborategia / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***9283** | Coello Méndez, Leticia Vanessa | Bilbao-Basurtuko ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Basurtuko Uniberts. Ospitalea-Bilbao / Erreten Unitatea-Laborategi Unitatea-Laborategi Unitatea / Txandakakoa, 3 Txandatan-Txandakakoa, 3 txandatan-Ez espezifikoko gehiago | 2 | |
| ***1299** | González Menéndez, Valentín | Ezker.-Enkar.-Gurut. ESI | Ospitalea (ospitalea eta anbulatorioa)-Ospitaleko arreta - Ospitaleko arreta / Gurutzetako Unibert. Ospitalea-Barakaldo / Laborategi Unitatea-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor-Mikrobiolo/Parasitolog eta Serolog Labor / Goizez-Goizez 08:00-15:00-Asteburuekin edota jaiegunekin | 2 | |